
Clubs Capitaines Courriels Clubs Capitaines Courriels

ARUNDEL René Gagnon rgagnon07@hotmail.fr LAVAL sur le LAC Jean Martin Roy jm.roy@moderco.com

ATLANTIDE Marc-André Roy maroy@golfatlantide.com LORRAINE Pierre Beauchamp pierre.b55@hotmail.com

BALMORAL Johanne Legault balmoral@lebalmoral.ca MIRAGE Richard Sauve richardsauve@videotron.ca

BASE DE ROC Marcel Ouellet nicole.ouellet84@videotron.ca MONTCALM Raphaël Champagne raphchamp19@gmail.com

BEACONSFIELD  Don Aitken aitken@videotron.ca MONTEBELLO Sylvain Courcelles sylvain.courcelles@fairmont.com

BELLEVUE Gilles Lefebvre pierre.lefebvre.99@videotron.ca MOUNT BRUNO Jamie Heward  jheward@heward.com

BELOEIL Pierre Boucher pboucher@bcgo.ca NAPIERVILLE Robert Gagnon gagnonbob@videotron.ca

BERTHIER Claude Beauchamp claude.beauchamp1@sympatico.ca ORMSTOWN Michel Lacasse manon5518@hotmail.com

BLAINVILLIER Benoit Mercier benoit.mercier@bollore.com PINEGROVE André Leblanc andre.leblanc@sonepardis.ca

BOUCHERVILLE Dominique Henault  domhenault@videotron.ca PORTAGE Louis-Philippe Tremblay lp.tremblay27@gmail.com

CARDINAL Luc Courville courvil999@videotron.ca QUATRE DOMAINES Jean Goyer jgoyer55@bell.net 

CAUGHNAWAGA Marc Girard marcgirard.jedi@sympatico.ca RIVIÈRE ROUGE Pierre Bonnier jojopier@sympatico.ca

CERF Richard Blaquière black2@videotron.ca ROSEMÈRE Jean Collin jecollin@videotron.ca

CHAMBLY Yvan Fortier y.fortier@hotmail.ca Royal Laurentien Kevin Lord mjinggle@hotmail.com 

CHAMPÊTRE Louis Proia louis.proia@me.com ROYAL MONTREAL Robert Coté bcote@mgg.ca

COMO Paul Bourdreau captain@comogolf.com SOREL-TRACY Jacques Falardeau falardeau_47@videotron.ca

CONTINENTAL Renaud Perron hocurlgo1@hotmail.com ST-ANICET Remi Daoust remilise113@outlook.com

CORNWALL Ray Champagne ray.champ@bell.net STE-ROSE Robert Allard allard_robert@hotmail.com 

COUNTRY CLUB Dominic Boyle dom_boyle@yahoo.com ST-FRANÇOIS Claire Michelin cmichelin@videotron.ca

DIAMANT Richard Frenette frenetter@sympatico.ca ST-HYACINTHE André Genest andre.genest@hotmail.com

DOMAINE de ROUVILLE Daniel Desrosiers Jolecler@videotron.ca ST-JANVIER Jean Cardinal      jean.cardinal@videotron.ca

DORVAL Babineau Jean Guy babin.babineau@videotron.ca ST-JEAN Gilles Choquette gilleschoquette@hotmail.com

DUNANY Rod Armstrong rodarmstrong020@gmail.com ST-JÉROME Michel Van Hove michelmvh@gmail.com

DUNANY Don Sutherland (A) don_sutherland@yahoo.ca ST-LAMBERT Bruce Phillips bphillips@globefire.com

ELM RIDGE Scott Leslie      scottl.elmridge@gmail.com ST-RAPHAEL Glen Finerthy gfinnerty@videotron.ca

ÉPIPHANIE Daniel Crevier daniellecrev@videotron.ca ST-ZOTIQUE Claude Langlois franceclaude2@hotmail.com

FONTAINEBLEAU Yvon Nadeau ynadeau@gmail.com SUMMERLEA Lucio Beccherini luciobeccherini@hotmail.ca

GLENDALE Guy Quintal gulo@videotron.ca TERREBONNE Benoit Perusse bperusse@videotron.ca

GOLF LES ILES Guy Ménard gmenard@solutionsei.com TRIANGLE D’OR Robert Ledoux rledoux24@hotmail.com

GRAND DUC André Lavoie andre.lavoie1@icloud.com VAL DES LACS Robert Doe doe_robert@ hotmail.com

GRAY ROCKS Guy Ouimet gouimet@grayrocks.com VAL MORIN Francis Duff  f.duff@g2ag.com

HARWOOD Derek Kilian derek_kilian@hotmail.com VALLÉE- FORTS Claude Rondeau clodorondo@gmail.com

HAWKESBURY Daniel Léonard mdleonard@bell.net VALLÉE LA LIÈVRE Pierre Geneau pierregeneau@hotmail.com

HEMMINGFORD Aime Beaulieu lefrancoisbeaulieu@videotron.ca VALLÉE RICHELIEU Mario Gabriel mario.gabriel@me.com

HILLSDALE Steven Krychman skrychman@hotmail.com VALLEYFIELD YvonSauvé martineyvon@bell.net

ÎLE DE MONTRÉAL Jean Paul Bergeron jpbergeron57@hotmail.com VAUDREUIL Serge Bernier serge@golfvaudreuil.com

INTERNATIONAL 2000 René Parisien ticaille.parisien@gmail.com VERCHÈRES Pierre Fortier pierre343@videotron.ca

ISLESMERE Frederic Dionne freddionne@yahoo.ca VERSANT Daniel Cleroux cleroux_huot@videotron.ca

JOLIETTE Serge Dudemaine lindaserge@videotron.ca VICTORIEN Michel Lemieux michellemieux1@gmail.com

KANAWAKI Joseph St-Michael jstmichael76@gmail.com WHITLOCK Marc Ratelle marcratelle@sympatico.ca

LACHUTE Yves Belzile yves.belzile@videotron.ca WINDMILL HEIGHT Shawn Farrell Shawn.Farrell@astellas.com

LANAUDIÈRE Daniel St-André danielstandre@hotmail.com
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